ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1460/GDĐT-THCS
Tham dự Ngày hội Toán học Mở
(MOD) năm 2020
	Quận 7, ngày 27  tháng 11  năm 2020

[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS (công lập).

Căn cứ Công văn 3969/GDĐT-TrH ngày 25 tháng 11 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Tổ chức Ngày hội Toán học Mở (MOD) năm 2020.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin đến Hiệu trưởng việc tổ chức Ngày hội Toán học mở (Math Open Day) với những nội dung như sau:
Chủ đề: Toán học cho một Thế giới tốt đẹp hơn;
Thời gian: 8g00-16g30, Chủ nhật, 06/12/2020;
Địa điểm: Cơ sở 3 – Trường Đại học Văn Lang (69/68 Đặng Thùy Trâm, P. 13, Quận Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh);
Thành phần tham dự: 01 giáo viên và 05 học sinh/trường
Đối với học sinh tham gia hoạt động thể thao trí tuệ sẽ đăng ký danh sách theo mẫu đính kèm và gửi về địa chỉ mail: ngoc.ktn82@gmail.com (hạn cuối ngày 01/12/2020).
Ngày hội Toán học mở có sự tham gia các nhà khoa học hàng đầu, các GS nổi tiếng; Giao lưu với Đại kiện tướng Lê Quang Liêm; trải nghiệm tại gian hàng của các đơn vị; thi đấu Cờ vua, Cờ tướng, Cờ vây, Rubic; tham quan các sản phẩm/mô hình liên quan tới Toán học, STEM – ROBOT, Edu game, phòng thí nghiệm VR/XR... (đính kèm chương trình dự kiến).
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng cử giáo viên và các em học sinh tham dự chương trình ý nghĩa này./.

	Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu VT, Tổ THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông